
Stránka 1 z 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Západočeské komunální služby 
Marius Pedersen Group            53/C/12 

 

ČÍSLO SMLOUVY: 3591003525 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:   8791682 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspě 

vková organizace                                                          

Pod Vinicemi 928/9                                                  

30100 Plzeň 

IČO: 00377015 

DIČ: CZ00377015 

Číslo účtu: …………….. 

IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace                                 

Palackého 34/5                                                              

301 00 Plzeň 

Objednatel - zasilatelská adresa              

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace 

Palackého 34/5 301 00 

Plzeň 

 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail: 

 

Zoologická a botanická zahrada města 

Plzně, příspě                                  

…………..                                                

…………..                 

Zhotovitel - sídlo 

Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522/168                            

32600 Plzeň 

IČO: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

IBAN: 

25217348 

CZ25217348 

……………….. 

……………….. 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Mgr. Thurnwald Pavel 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka 

679 

……………………. 

Zhotovitel - provozovna 

PJ ZKS Plzeň 

Koterovská 522/168  

326 00 Plzeň 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Janoch Marek 

………………., …………………… 

……………………… 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

mailto:kazda@plzen.eu
mailto:zks@mariuspedersen.cz
mailto:Marek.Janoch@mariuspedersen.cz


Stránka 2 z 4 
 

ČLÁNEK II. 

Dne 9.6.2022, Plzeň Dne 26.05.2022, Plzeň 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 
                                                             

 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Jiří Trávníček                                      Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel 

   



Stránka 3 z 4 
 

 
 
Západočeské komunální služby  
 
         Marius Pedersen Group 

 

  PŘÍLOHA Č.1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 

SLUŽEB SMLOUVY SKO,SO Č.3591003525    

                                                                                                    

Objednatel - sídlo 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspě 

vková organizace                                                           

Pod Vinicemi 928/9                                                        

30100 Plzeň 

IČO: 00377015 

DIČ: CZ00377015 

Číslo účtu: …………….. 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace                                 

Palackého 34/5                                                               

301 00 Plzeň 

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail: 

Zoologická a botanická zahrada města 

Plzně, příspě                  

……………,……………..  

Janoch Marek 

…………………..,…………….. 

…………………………………. 

IČO: 25217348 

DIČ: CZ25217348 

Číslo účtu: …………….. 

IBAN: …………….. 

Zhotovitel - provozovna 

PJ ZKS Plzeň 

Koterovská 522/168   

326 00 Plzeň 

Zastoupený: Mgr. Thurnwald Pavel 

Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B 

vložka 679 

e-mail pro fakturaci:     …………………….. 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

 

 

 

 

 

Zhotovitel - sídlo 

Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522/168                                            

32600 Plzeň

mailto:kazda@plzen.eu
mailto:Marek.Janoch@mariuspedersen.cz
mailto:zks@mariuspedersen.cz


Stránka 4 z 4 
 

Pronájem 

3591003525 (8791682) Palackého 34/5, Plzeň, IČP: 1 

Kontejner Stanoviště 
Typ 

provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 11001 - plast Plzeň, Palackého 34/5  

1 
840,00 CZK 

KUS Á 
ROK 

 

Dne  9.6.2022   Plzeň                                                                   Dne 26.5.2022, Plzeň 
 
 
Za objednatele: Ing. Jiří Trávníček                                                Za zhotovitele: Mgr.Thurnwald Pavel 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
3591003525 (8791682) Palackého 34/5, Plzeň, IČP: 1 

Kontejner Kód 
dodání Odpad Název odpadu Stanoviště 

Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 11001 1X7 PÁ 200301-0-010 
Směsný komunální odpad - 

podnikatelé 

Plzeň, Palackého 34/5  

1 
235,19 CZK SVOZ 

 

 
 
V této příloze č.1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3591003525, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 
 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

  



 

Cena NAFTA  
      

    Kč/lit .   Palivový příplatek (Kč/Km)   

       Bez DPH       

Od  
 

Do VJNK MJNK RN VAL CAS Manipulace 

26,50 
- 
29,50 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

29,51 
- 
33,00 1,40 Kč 0,71 Kč 1,16 Kč 0,52 Kč 1,62 Kč 9,18 Kč 

33,01 - 36,50 2,81 Kč 1,43 Kč     2,31 Kč 1,03 Kč 3,24 Kč 18,35 Kč 

36,51 - 40,00 4,21 Kč 2,14 Kč 3,47 Kč 1.55 Kč 4,86 Kč 27,53 Kč 

40,01 
- 
43,50 5,62 Kč 2,85 Kč 4,62 Kč 2,07 Kč 6,48 Kč 36,71 Kč 

43,51 
- 
47,00 7,02 Kč 3,57 Kč 5,78 Kč 2,58 Kč 8,10 Kč 45,88 Kč 

47,01 
- 
50,50 8,43 Kč 4,28 Kč 6,94 Kč 3,10 Kč 9,72 Kč 55,06 Kč 

50,51 
- 
54,00 9,83 Kč 5,00 Kč 8,09 Kč 3,62 Kč 11,34 Kč 64,24 Kč 

54,01 
- 
57,50 11,23 Kč 5,71 Kč 9,25 Kč 4,13 Kč 12,96 Kč 73,41 Kč 

 

 

ZÁPADOČESKÉ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY 
Marius Pedersen Group  

V Plzni dne 19.5.2022 

Váženi obchodní partneři, 

nejprve bychom Vám rádi poděkovali za projevenou důvěru při dosavadním využívání 

našich služeb. 

Jistě jste zaznamenali události posledních měsíců, které s sebou přinášejí výrazné 
dopady do české ekonomiky. Významný nárůst cen energií a zejména pohonných hmot, které 
patří mezi hlavní vstupy a výrazně tak ovlivňují cenotvorbu skupiny Marius Pedersen a.s., nás 
nutí reagovat, a upravit tak ceny našich služeb. 

Změny cen: 

Dopravní úkony. U této služby Vám budeme od 1.6. nově účtovat položku palivový příplatek, který 

se bude přesně odvíjet od ceny paliv takto: 
 

 

Cyklické svozy: Pro tyto služby jsme nuceni upravit naše ceny o 9 % a to od 1.7.2022. 
V příloze tohoto dopisu naleznete dodatek smlouvy. 

Naším cílem je nadále udržet dosavadní kvalitu služeb, a proto věříme, že tato 

navýšení pro Vás budou akceptovatelná. 

Jeden výtisk podepsaného dodatku prosíme zašlete zpět na naši adresu nebo na 

email: ……………………………….. 

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a vstřícnost a věříme, že pochopíte závažné 

důvody, které nás vedou k navýšení cen. 

S pozdravem
 

 

 

 

Bc. Marek Janoch 
vedoucí obchodního oddělení 

Západočeské komunální služby a.s. ■ Plzeň, Koterovská 522, PSČ 326 00  

 

Západočeské komunální služby a.s. 
 

mailto:petra.simicova@mariuspedersen.cz

